Rua Cel. Bueno Franco, nº 292, Centro, CEP: 89294-000 – Campo Alegre/SC – Fone: (47) 3632-2266 – www.campoalegre.sc.gov.br

MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE – ESTADO DE SANTA CATARINA

Página 1 de 1

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPO ALEGRE –SC

1ª ALTERAÇÃO AO CREDENCIAMENTO 05/2019

CREDENCIAMENTO de clínicas e/ou profissionais (especializados) para realização de exames
de diagnóstico por imagem que não constam da Tabela SUS.

 Considerando a aprovação do Conselho Municipal de Saúde e a RESOLUÇÃO Nº 006 DE 12 DE
MAIO DE 2023 para alteração no valor de exame no credenciamento 05/2019.

Necessário se faz a alteração do edital de credenciamento em epígrafe para alteração de valor
de exame do credenciamento 05/2019, que passa a vigorar conforme os valores da tabela abaixo
descrita:

TABELA 1: EXAME

DESCRIÇÃO  TABELA DE PREÇO PREÇO ATUALIZADO

Ecocardiografia transtrocaria infantil R$ 121,70 R$ 160,00

Publique-se esta alteração na imprensa oficial deste Município (DOM) e no site
www.campoalegre.sc.gov.br.

  Campo Alegre/SC, 17 de maio de 2023.

ELEONORA BAHR PESSÔA
Secretária Municipal de Administração

http://www.campoalegre.sc.gov.br/

		2023-05-17T11:53:26-0300
	ELEONORA BAHR PESSOA:42143381972